
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 052/2022/GAB/SETASC/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA no uso de suas atribuições legais, e considerando
o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada
pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei nº
10.177 de 05 de novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Assistência Social e
Cidadania, referente aos exercícios de 2020/2021 e 2021/2022, nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de
2004.

 MATRÍCULA NOME CARGO  EXERCÍCIO  NOTA

79495/001 Benedito Vicente do Nascimento Apoio de Desenvolvimento Econômico e Social 2021/2022  9,63

253943/001 Carla Patrícia Pinto Ribeiro Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 2021/2022  10,00

114570/001 Cesar Fontes da Silva Analista de Desenvolvimento Econômico e
Social 2021/2022  9,79

253994/001 Érika Vettorazzi Machado Barbosa Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 2021/2022  10,00

227389/002 Fabiana Nascimento dos Santos
Jaime

Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 2021/2022  10,00

81022/003 Gisela Simona Viana de Souza Conciliador de Defesa do Consumidor 2020/2021  10,00

81022/003 Gisela Simona Viana de Souza Conciliador de Defesa do Consumidor 2021/2022  10,00

93430/001 Guilherme de Souza Alves Filho Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 2021/2022  10,00

93201/001 Jeferson Neves Alves Conciliador de Defesa do Consumidor 2021/2022  9,56

245079/007 Laucimara Moraes Moura Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 2021/2022  10,00

91839/002 Laura Rita Santos Silva Analista Administrativo 2021/2022  9,98

253803/001 Lucia Maria de Almeida Elias Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 2021/2022  9,92

113738/005 Luzia Ferreira Sobrinho Arruda Santos Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 2021/2022  9,98

79489/001 Nailio Pereira Leite Apoio de Desenvolvimento Econômico e Social 2021/2022  9,52



247073/001 Rodrigo Bernacki
Analista de Desenvolvimento Econômico e
Social 2021/2022  9,83

253997/001 Sander Barros Berte Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 2021/2022  10,00

253953/001 Thays Ferreira Brandão Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 2021/2022  9,99

27992/001 Tomasia da Silva Sampaio Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 2020/2021  10,00

80424/002 Valderson Soares Leite Conciliador de Defesa do Consumidor 2021/2022  8,64

254053/001 Vania Cristina Xavier de Macedo Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 2021/2022  9,75

Art. 2º Registrada, Publicada e Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 18 de abril de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cdc17281

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cdc17281

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:48:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




